3. Hulô. nühuri hurn- cinô.n ti
J:ıa?ô., iri'r·- raJ:ımô.~ (Kahire ı 298) Hz.
Peygamber'e yazılan methiyeleri ihtiva
etmektedir. 4. RuJ:ıu't- TevşiJ:ı (Kahire
1 298) SüyOti'nin et- TevşiJ:ı 'ale'l- Cô.
mi 'i'ş-şal)ih adlı Şal)iJ.ı-i Bu{ıô.ri şerhi
nin muhtasarı olup 1294 ( 1877) yılında
tamamlanmıştır. s. Derecô.tü Mirkiiti's
su 'ud ilô. Süneni Ebi Dô.vud (Kahi~e
1298) SüyOti'nin Mirl_fiitü's-şu'ud'unun
muhtasarı olan bu eserini de 1877 yı

lında tamamlamıştır. 6. Gurretü eşhü
ri"l - envô.r bi- şerJ.ıi manzumeti Ezhü
ri"l - ezhô.r (Kahire 1298).

Zamanla bil
hassa dokumaları ile ünlü bir ticaret
merkezi oldu. Şehir düz ve açık arazide
bulunduğu, Akdeniz'e yakın ve Mısır ' ın

giriş kapılarından biri olduğu için islam
hakimiyeti devrinde sık sık istila ve hü
cumlara uğradı. Özellikle Bizans ve Haçlı
ordularının işgal ve saldırıları şehrin tah
ribine yol açtı. 90 (708-709) ve 121 (739)
yıllarında, ayrıca miladi IX. yüzyılın başın
da denizden gelen hücumlar şehri sars
tı. Zilhicce 238'deki (Mayıs 853) saldırı

nın ardından Halife Mütevekkii-Aiellah
Dimyat'ı tahkim için bir kale inşasını

emretti. Ayrıca burada Akdeniz kıyıları
nı korumak için tahkimat yapıldı. Uzun
süren barış döneminden sonra şehir

3S7'de (968) yeniden Bizanslı lar'ın sal
dırılarına uğradı. SSO'de ( 1155) Sicilya'
dan gelen Normanlar tarafından tahrip
ve yağma edildi.

Dimyat, bölgede yerleşmeye çalışan

Haçlılar ve müslümanlar arasındaki sa
vaşlarda Mısır'ın kilidi olarak önemli rol
oynadı. FatımTier'in son döneminde ve
EyyObTier devrinde buraya yönelik saldı
rılar arttı. Kudüs Kralı I. Amaury'ın Bi
zanslılar ile birlikte Rebiülewel S6S'te
(Aralık 1169) Dimyat'a karşı giriştiği ha
rekat başarısızlıkla sonuçlandı. İkinci se
fer 615-618 (1218-1221) yıllarında Ku
düs Kralı Jean de la Brienne tarafından
I. ei-Melikü'I-Adil, ardından da ei-Meli-